
        

 

            
                


        

            
                
                    
                        
                            
                                                                    [image: Českomoravský beton]
                                                            
                        

                        
                            
                                        	
                    O skupině

                    
                                                                                                                                                

                                                    

	
                    Heidelberg Materials v ČR

                    
                                                        
	
                    Společnosti ve skupině Českomoravský beton

                    
                                                        
	
                    Základní údaje o společnosti

                    
                                                        
	
                    Střediska ve skupině

                    
                                                        
	
                    Představení a historie

                    
                                                        
	
                    Poslání společnosti

                    
                                                        
	
                    Obchodní podmínky

                    
                                                        
	
                    Bezpečnost práce a ochrana zdraví

                    
                                                        



                                                                                                                                                                                                            
                                                    	
                    Ebeton.cz

                    
                                                        
	
                    Členství v organizacích

                    
                                                        
	
                    Informace pro spotřebitele

                    
                                                        
	
                    Energetická politika

                    
                                                        
	
                    Kariéra

                    
                                                        
	
                    Trainee program

                    
                                                        
	
                    Ochrana osobních údajů

                    
                                                        



            
                                                                                        
                                                                                                                                                                                                        	
                    Betonárny

                    
                                                                                                                                                

                                                    

	
                    Vyhledat provoz

                    
                                                        
	
                    Zvolit specifikaci betonu

                    
                                                        



            
                                                                                        
                                                                                                                                                                                                        	
                    Beton a produkty 

                    
                                                                                                                                                

                                                    

	
                    Transportbetony

                    
                                                                                                                                                	
                    Čerstvé betony

                    
                                                        
	
                    Lehce zpracovatelné betony až samozhutnitelné betony

                    
                                                        
	
                    Beton do ztraceného bednění 

                    
                                                        
	
                    Beton pro průmyslové podlahy

                    
                                                        
	
                    Beton s rozptýlenou výztuží

                    
                                                        
	
                    Vodonepropustný beton

                    
                                                        
	
                    Barevný beton

                    
                                                        
	
                    Vysokohodnotné betony

                    
                                                        


                                                                                        
	
                    Čerstvé malty

                    
                                                                                                                                                	
                    Čerstvá maltová směs

                    
                                                        


                                                                                        
	
                    Směsi pro stavbu vozovek

                    
                                                                                                                                                	
                    Směsi pro stavbu vozovek

                    
                                                        


                                                                                        



                                                                                                                                                                                                            
                                                    	
                    Lité směsi

                    
                                                                                                                                                	
                    Cementové lité pěny

                    
                                                        
	
                    Lité anhydritové potěry

                    
                                                        
	
                    Lité anhydritové potěry
pro tenké vrstvy

                    
                                                        
	
                    Lité cementové potěry

                    
                                                        
	
                    Kalkulátor tloušťky litého potěru

                    
                                                        


                                                                                        
	
                    Kamenivo

                    
                                                        
	
                    Cement

                    
                                                        



                                                                                                                                                                                                            
                                                    	
                    Užitečné informace

                    
                                                                                                                                                	
                    Zeptejte se

                    
                                                        
	
                    Jsem stavebník rodinného domu

                    
                                                        
	
                    Jsem realizační firma

                    
                                                        
	
                    Jsem developer

                    
                                                        
	
                    Jsem architekt

                    
                                                        
	
                    Co je beton

                    
                                                        
	
                    Ilustrační vzory projektů staveb

                    
                                                                                
	
                    Referenční stavby

                    
                                                        


                                                                                        
	
                    Rádce na beton

                    
                                                        
	
                    Rádce na podlahy

                    
                                                        



                                                                                                                                                                                                            
                                                    	
                    Návod na použití betonu

                    
                                                        
	
                    Návod na použitie betónu

                    
                                                        



            
                                                                                        
                                                                                                                                                                                                        	
                    Čerpání a doprava

                    
                                                        
	
                    Tisk a média

                    
                                                                                                                                                

                                                    

	
                    Aktuality

                    
                                                        
	
                    Archiv aktualit

                    
                                                        
	
                    Kalendář akcí

                    
                                                        
	
                    Tiskové zprávy

                    
                                                        
	
                    Dokumenty ke stažení

                    
                                                        
	
                    Publikace a prezentace

                    
                                                        
	
                    Videa

                    
                                                        
	
                    Fotogalerie

                    
                                                        



                                                                                                                                                                                                            
                                                    	
                    Životní prostředí

                    
                                                                                                                                                	
                    Partnerství a dialog

                    
                                                        
	
                    Sociální odpovědnost

                    
                                                        
	
                    Ochrana životního prostředí

                    
                                                        
	
                    Rekultivace

                    
                                                        
	
                    Bezpečnost práce

                    
                                                        


                                                                                        
	
                    Architektura v betonu

                    
                                                        



            
                                                                                        
                                                                                                                                                                                                        	
                    Vzdělávání

                    
                                                        
	
                    Kontakty

                    
                                                                                                                                                

                                                    

	
                    Kontakty na vedení skupiny

                    
                                                        
	
                    Kontakty na společnosti ve skupině

                    
                                                        
	
                    Kontakty na betonárny

                    
                                                        
	
                    Kontakty na laboratoře

                    
                                                        


                                                    	
                    Kontakty na dispečink dopravy

                    
                                                        
	
                    Kontakty na dispečink čerpání

                    
                                                        
	
                    Kontakty na lité směsi

                    
                                                        
	
                    Abecední seznam betonáren

                    
                                                        



            
                                                                                        
                                                                                                                                        
                        
                                                
                            
                                
                                Online poptávka
                            
                        

                                            
                
                                
                    
                        
                            
                                [image: PROVOZ NEPŘERUŠEN - BETONÁRNY A MALTÁRNY]
                            
                        

                    

                

                            
            
    
    
        	
                    
                                    Home                                
                
	
                    
                                    Služby ve skupině                                
                
	
                                                Čerpání a doprava                    


            






    
    
        
                        
                            
                    
                    Čerpání a doprava

                    







                    




Služby v oblasti čerpání a dopravy nacházejí rozsáhlé uplatnění při realizaci různých druhů staveb – od rodinného domu až po velké dálniční stavby. Jejich široké použití vychází z rozdílnosti stavebního díla. Čerpadla a autodomíchávače jsou nezbytné při výstavbě tunelů, mostů, nebytových a bytových staveb a vodohospodářských staveb. Disponujeme největší nabídkou čerpadel a autodomíchávačů v ČR.


                                                                            
                    
    
        
                                                
                        Čerpání betonu

                        
                            Čerpání betonu a litých potěrů zajišťují po celém území České republiky dceřiné společnosti a střediska:

Českomoravský beton, a.s., Středisko čerpání

Pražské betonpumpy a doprava s.r.o.

TBG BETONPUMPY MORAVA s.r.o. 

 

Čerpání betonu a litých potěrů se zajišťují čerpadly:

	Mobilní čerpadla s délkou výložníku 17 – 58m
	Pumpomixy
	Betonovací věže s délkou výložníku 32m
	Stabilní čerpadla
	Maltová čerpadla
	Pístová a šneková čerpadla na lité podlahy  


Čerpatelný čerstvý beton musí mít odpovídající skladbu, aby nedocházelo k neúměrnému tření o stěnu potrubí případně o zaklínění jednotlivých zrn kameniva. Minimální obsah jemných zrn kameniva a cementu má být 400 kg, největší zrno kameniva nemá být větší něž třetina průměru potrubí a konzistence měřená sednutím kužele 100 - 150 mm. Je vhodné použít těžené kamenivo s hladkým povrchem kulatých zrn. Osvědčilo se používání popílku.
                        

                    

                                                                                    
                        Rozměrová tabulka mobilních čerpadel

                        
                            	Rozměrová tabulka mobilních čerpadel (Čechy) ke stažení - stáhnout zde
	Rozměrová tabulka mobilních čerpadel (Morava) ke stažení - stáhnout zde

                        

                    

                                                                                    
                        Doprava betonu

                        
                            Dopravu po celém území České republiky zajišťuje Českomoravský beton, a.s., Středisko doprava 

K dopravě se používají autodomíchávače na podvozcích Tatra, Mercedes a MAN o užitečném objemu bubnů od 3 m³ do 9 m³. Díky modernímu software, který napomáhá řídit dispečink autodomíchávačů, se dosahuje snižování kilometrových nájezdů v dopravě transportního betonu, a tím se redukuje spotřeba pohonných hmot, emise z přepravy a pochopitelně také náklady vynaložené na transport.

 
                        

                    

                                                                                    
                        Nejdůležitější podmínky pro nasazení stroje - mobilního čerpadla

                        
                            




[image: ]


                        

                    

                                                        

    



            

                        
                            
    	
        
        Služby ve skupině        
    
	
            
            Čerpání a doprava            
        
	
            
            Pokládka litých podlah            
        
	
            
            Kvalita a technologie            
        
	
            
            Vzdělávání            
        





        
    

            

                        
                
                                                            
                        
                            Kontakt na dispečink čerpání

                             Miroslav Osvítil  / jižní Morava
 602 586 711
 Napsat E-mail

 Otakar Namyslo  / sever. Morava
 724 120 303
 Napsat E-mail

                        

                      

                    
                                        
                        
                            Kontakt na dispečink dopravy

                             Martin Prchal  / Dispečink dopravy - region Čechy Jih
 725 635 440
 724 221 569

 Bohuslav Soukup  / Dispečink dopravy - region Čechy Sever
 725 635 435
 725 550 116

 Zdeněk Krajča  / Dispečink dopravy - region Čechy Severozápad
 724 550 550
 Napsat E-mail

 Martin Szöke  / Dispečink dopravy - region Morava
 724 584 584
 724 242 111
 Napsat E-mail

                        

                      

                    
                    

            

                    

    




    
    
        	
    anhydritové lité podlahy

	
    anhydritový potěr

	
    CEMFLOW

	
    voděodolný beton

	
    samonivelační potěr

	
    pumpa na beton

	
    lehce zpracovatelný beton

	
    lité směsi

	
    kvalitní beton

	
    pigmenty do betonu

	
    Poriment

	
    samonivelační podlaha

	
    Stavění

	
    samonivelační podlaha

	
    Easycrete

	
    vodonepropustný beton

	
    Permacrete

	
    doprava betonu

	
    lehčené betony

	
    samonivelační lité podlahy



    





Čekejte prosím....




            

                

                    	www.lite-smesi.cz
	www.heidelbergmaterials.cz
	www.betonuniversity.cz
	www.tbgprazskemalty.cz
	www.tbgmetrostav.cz
	www.betotech.cz



                    	Podmínky používání webu
	Ochrana osobních údajů
	SpeakUP
	Whistleblowing
	Cookies
	Informace pro spotřebitele
	Kontakty



                    
                        Provozovatel si vyhrazuje právo na změny. © Českomoravský beton, a.s. 2012 - 2024
        

                    
                        Web vytvořila a spravuje NGS.cz
                    


                    
                        
                            [image: SPS]
        

                        
                            [image: SVB]
      

                        
                            [image: CBS]
    




                

                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: ]
                        Zavřít
                    
                    
                    
                    [image: ]
                

            

        


        
            
                
                    
                        [image: ]
                        Zavřít
                    
                    
                    
                    [image: ]
                

            

        




            









        
                    
            

            

        
            